

مسلمانان باید منادی وحدت بعد از قرآن کریم و حضرت رسول(ص) باشند



رئیس هیئت افتای اهل سنت بوشهر اظهار داشت: خداوند متعال همواره به مسلمانان تاکید می‌کند اگر اختلافی هم دارید، نباید اجازه دهید تا آن اختلاف به نزاع برسد. در واقع حمله مسلمان به مسلمان دیگر حرام است و مسلمانان باید از یکدیگر محافظت کنند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، شیخ خلیل افرا، رئیس هیئت افتای اهل سنت بوشهر در سی و ششمین کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی با تبریک فرا رسیدن ایام هفته وحدت و میلاد با سعادت حضرت رسول اکرم (ص) اظهار داشت: خدای متعال در قرآن کریم در آیه "وَأَعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا" ما را دعوت به اعتصام به حبل ا [نموده و از تفرقه و تنازع نهی و منع می‌کند.

وی افزود: اعتصام در لغت به معنی تمسک و استعصام به شیء است یعنی چنگ زدن به حبل ا [و حبل ا [همان مشترکات امت محمد مصطفی (ص) است یعنی قرآن، سنت پیامبر(ص)، قبله؛ این مشترکات ما امت اسلام است که باید به آن چنگ بزنیم و از تفرقه و جدایی، دوری و اجتناب کنیم.

شیخ افرا تصریح کرد: "ولا تفرقوا" در این آیه به این معنی است که ایجاد تفرقه و اختلاف و نزاع بین امت اسلام نهی شده، آن را حرام اعلام کرده و جزو گناهان کبیره به حساب می‌آید.

وی ادامه داد: خداوند متعال همواره به مسلمانان تاکید می‌کند اگر اختلافی هم دارید، نباید اجازه دهید تا آن اختلاف به نزاع برسد. در واقع حمله مسلمان به مسلمان دیگر حرام است و مسلمانان باید از یکدیگر محافظت کنند.

شیخ افرا خاطر نشان کرد: خداوند متعال بهترین سرپرست و یاری دهنده همه مسلمانان جهان است بنابراین باید به حیل ا[و مشترکات خودمان جنگ بزنیم و به آن پای بند باشیم. ما نباید عقد اخوت رسول ا[را بین مهاجرین انصار و اهل بیت و صحابه پیامبر(ص) فراموش کنیم.

وی با بیان اینکه منادی اول برای وحدت امت اسلامی، قرآن کریم است، تصریح کرد: همه مذاهب اسلامی باید شهادتین را بر زبان جاری کنند چراکه آن کسی که به زبان می‌آورد، در دایره اسلام و ایمان وارد شده است، بنابراین نباید کسی او را تکفیر کند بلکه باید به آن احترام بگذارند.

شیخ افرا با اشاره به اینکه در این برهه حساس از زمان، ما مسلمانان باید منادی وحدت بعد از قرآن کریم، رسول الله(ص)، امام راحل و مقام معظم رهبری باشیم، اظهار داشت: با تبعیت از قرآن کریم و پیامبر(ص) و ائمه اطهار و صحابه گرام، عمل به فرمایشات امام راحل و مقام معظم رهبری، باعث سربلندی و عزت و کامیابی و نصرت و پیروزی امت اسلام در دنیا و آخرت خواهد بود.

وی در پایان گفت: از خداوند متعال می‌خواهیم تا مسلمانان را از گزند تفرقه و نزاع به دور بدارد و صلح و آشتی را برقرار سازد.